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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået forbrugerhenvendelsen
med virksomheden. Gennemgået procedurer for opvarmning
og kulinarisk opvarmning af fødevarer med virksomheden. Der
findes ikke rå kylling i virksomheden, men Sous vide Kylling der
har gennemgået varmebehandling. Virksomheden har
procedurer for kulinarisk opvarmning ved bestilling af retter.
Opbevaring af fødevarer i kølerum og køleborde samt målte
temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde inder produktion, kølerum, køleborde og
lager. Vejledt om bedre renholdelse af emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for opvarmning (CCP). Vejledt om overholdelse af
skriftlige procedurer for opvarmning.
Kontrolleret: risikoanalyse for opvarmning.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender kulinarisk
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opvarmning, men har ikke skriftlige procedurer for dette i egenkontrolprogrammet under opvarmning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opdatering af skriftlige procedurer for kulinarisk opvarmning eller overholdelse af de
skriftlige procedurer virksomheden har på opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling stikprøvevis siden sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


